
Vyšší než hory, hlubší než oceány

Inovativní franšízový ekosystém



AMANI World
Jak najít to, co vás bude bavit a naplňovat?
Spojujeme nemovitosti, marketing a cestování 
do úžasného celku, který určuje budoucnost.
Vytváříme jedinečné příležitosti pro partnery, klienty
a investiční partnery, kterým přinášíme nejen
výjimečné zážitky, ale i hodnoty, které obohacují
každý aspekt života.

Co u nás můžete dělat?



AMANI Journeys

S franšízou AMANI Journeys zprostředkujte pro své
klienty nezapomenutelné zážitky, od luxusu 
po nejkrásnější dobrodružství. 
Budete součástí cestovatelské komunity AMANI
Journeys s perfektním přístupem k destinacím 
a rezervačnímu systému. Rozšíříte si obzory 
a otevřou se vám dveře k novým zdrojům příjmu 
z celosvětového turismu.

„kde se neobyčejné setkává s nádherným“
Zájezdy do celého světa



AMANI Estate

S franšízou AMANI Estate se stanete odborníkem 
na prodej atraktivních nemovitostí doma i v exotice.
Získáte kompletní nástroje a know-how, což vaši
investici promění na ziskové příležitosti s globálním
dosahem. 
S AMANI World se ve světě nemovitostí prosadíte 
na lokálním i mezinárodním trhu a vaše investice do
franšízy se mnohonásobně zhodnotí.

„vaše investice, náš závazek“
Nemovitosti na světové úrovni



AMANI Visual

Jako franšízant AMANI Visual získáte přístup 
k prvotřídním vizuálním službám, od webdesignu 
po tvorbu multimediálního obsahu. 
Bez potřeby vlastních specialistů využijete naši
podporu a představíte klientům jejich projekty v tom
nejlepším světle. S námi můžete rozvíjet své
podnikání i v případě, že nemáte zkušenosti s tvorbou
videí nebo virtuálních prohlídek.

„tvorba multimediálního obsahu“
Cesta k vizuálnímu úspěchu



Získejte licenci

Získáte kompletní systém podpory a přístup 
k neocenitelnému know-how. 
Sdílíme s vámi naše obchodní tajemství 
a nejnovější trendy.

Přidejte se k nám jako Partner 
a staňte se vlastníkem franšízové licence 
v prosperujících segmentech na trhu.

Více informací o franšíze

FR
AN
ŠÍZ
IN
GU

VSTUPTE DO SVĚTA



Segment
- možnost pracovat z domova
- atraktivní provizní systém
- koncept pro jednoduchý začátek v podnikání
- portfolio exkluzivních nemovitostí na Bali připravených k okamžitému prodeji 
- nástroje pro tvorbu vlastního portfolia nemovitostí v místě svého působení 
- přístup k odborným znalostem a nástrojům

- know-how a školení v oblastech:
               - zprostředkování, prodej, koupě, pronájem nemovitostí
               - marketing nemovitostí
               - typy nemovitostí 
               - legislativa a smlouvy 
               - další oblasti realitního trhu

Partneři automaticky získávají:
AMANI REAL ESTATE

Nemovitosti



Segment
- možnost pracovat z domova
- atraktivní provizní systém
- koncept pro jednoduchý začátek v podnikání
- nástroje pro plánování a zprostředkování dovolených do celého světa 
- propracovaný software pro vyhledávání zájezdů od nejlepších touroperátorů 
- přístup k odborným znalostem a nástrojům

- know-how a školení v oblastech:
               - zprostředkování a prodej dovolených 
               - marketing při prodeji zájezdů
               - typy zájezdů- tvorba vlastních zájezdů 
               - legislativa, smlouvy, kalkulace
               - další oblasti cestovního trhu

Partneři automaticky získávají:
AMANI JOURNEYS

Cestování



Segment
- možnost pracovat z domova
- atraktivní provizní systém
- koncept pro jednoduchý začátek v podnikání
- portfolio produktů a služeb pro své zákazníky
- široká databáze klientů (firmy, města, obce, sportovci, známé osobnosti) 
- centrála AMANI World pro partnery a jejich klienty zajišťuje kompletní tvorbu
vizuálního obsahu (videa, fotografie, virtuální prohlídky, weby, sociální sítě)

- know-how a školení v oblastech:
               - jak se vytvářejí tyto produkty 
               - marketing sociálních sítí a rozdělování vizuálního obsahu 
               - kdo jsou vaši klienti a jak efektivně začít vydělávat 
               - smlouvy, cenotvorba, branding a další oblasti marketingu

Partneři automaticky získávají:
AMANI VISUAL

Vizuální obsah



Segment
- školení zaměřená na podnikání a osobní růst

- know-how a školení v oblastech: 
               - nastavování cílů a efektivní plánování
               - metody osobní motivace a disciplíny
               - časový management a produktivita
               - sebeprezentace
               - vliv dobrých osobních návyků na profesní úspěch
               - techniky efektivní komunikace a budování mezilidských vztahů
               - jaké známe právní formy podnikání
               - správa osobních a podnikatelských financí 
               - základy profesionálního poskytování zákaznického servisu
               - jak efektivně pracovat z domova

Partneři automaticky získávají:
AMANI ACADEMY

Osobní rozvoj



Harmonogram
AMANI Real Estate: Základy
realitního trhu.
AMANI Journeys: Zprostředkování 
a organizace zájezdů.
AMANI Visual: Tvorba vizuálního
obsahu. Základy podnikání a

management: Nastavování cílů,
právní formy podnikání.
Osobní rozvoj: Techniky osobní
motivace, plánování, efektivní
komunikace, zvládání neúspěchů.

Specializované segmenty

Rozvoj osobnosti

DEN 1. a 2.

DEN 3. 

Jako franšízant budete mít příležitost
čerpat ze zkušeností a know-how
prostřednictvím námi organizovaných
mentorovacích programů a kurzů.

Mentoring
DEN 4. - 365.



Licence
PARTNERČLEN LÍDR

12 400 CZK

LICENČNÍ PROGRAMY

Cena za licenci

Segmenty - oblasti podnikání

Atraktivní provize

Marketingová podpora

Komplexní školení a kurzy

Možnost otevření pobočky

Budování týmu

Rozšířená školení a kurzy

Nadstandardní provizní systém

Prodej licencí AMANI World

50 000 CZK 250 000 CZK / všechny segmenty

Reality, Cestování, Marketing Reality, Cestování, Marketing Reality, Cestování, Marketing



licenci?
Jak si vybrat

Člen: Ideální pro ty, kteří se chtějí
nejprve naučit více 
o podnikatelských příležitostech 
v AMANI World. Zahrnuje přístup
ke všem školením, která mají
Partneři a Lídři. Po absolvování
školení může účastník
upgradovat své nabyté know-how
na program Partner nebo Lídr.

Partner: Umožňuje aktivní podnikání
v jednom nebo více segmentech 
s plnou podporou, marketingem a
 provizním systémem..

Lídr: Kromě výhod Partnera získává
možnost otevřít pobočku, prodávat
licence partnerům, budovat tým 
a další výhody..

Více o výhodách a podrobnostech, pro koho je která
licence vhodná, se dočtete na našem webu: 

Která licence je pro vás nejvhodnější?

https://www.amaniestate.com/sk/fransiza/licencia/


O mně
Můj příběh začal zkušenostmi, které jsem nabýval v pracovním a osobním
životě více než 15 let a jsou vryty do DNA AMANI World. 
Tato značka vyjadřuje mé vášně, které mě provázejí celý život.

S láskou k detailu a preciznosti jsem vytvořil ekosystém, který poskytuje
našim partnerům a klientům nejen nástroje k úspěchu, ale i platformu 
k proměnění jejich vlastních snů ve skutečnost.

Každý segment AMANI World je založen na odhodlání poskytovat kvalitní 
a nadstandardní služby. Nejde jen o podnikání; je to cesta různých
možností a směrů, která má obohatit osobní život našich partnerů.

Věřím ve schopnost každého člověka růst a rozvíjet se, aby nejen dosahoval
úspěchů, ale také přispíval k osobnímu růstu a zlepšování společnosti
kolem sebe. Vytváříme komunitu postavenou na hodnotách vzájemné
podpory, vzdělávání a neustálého rozvoje.



na vás
Těšíme se 

AMANI World bude vaší vstupní branou k úspěšnému
podnikání a osobnímu růstu.

S našimi školeními, přístupem, nástroji a neustálou
podporou jste vždy o krok napřed. 

Pokud se chcete dozvědět více, navštivte náš web
www.amanieworld.com, kde najdete všechny potřebné

informace, nebo nás kontaktujte přímo. 

Staňte se součástí naší rostoucí komunity franšízantů.
Přidejte se k nám a začněte psát svůj vlastní příběh.

https://www.amaniestate.com/sk/fransiza/
https://www.amaniestate.com/sk/kontakty/

